

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΥΔΡ : Πρ<1,5 εκ. €
ΟΔΟ : Πρ<1,5 εκ. €
Ν.Τ.Μ. : Νέα Τιμή Μονάδος

Στα άρθρα τιμολογίου με αστερίσκο (*) η τιμή μονάδος περιλαμβάνει και την μεταφορά

[*] : 0,21*20

Αρ. Τιμολ.	Είδος εργασίας	μον.	Κωδικός άρθρου	Αρθρο αναθεώρ.	ποσότητα	Τιμή μονάδος (€)	Δαπάνη (€)
	ΟΜΑΔΑ Α						
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ						
A1*	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	m3	ΟΔΟ Α-12	ΟΙΚ-2227	14,00	34,90	488,60
A2*	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	m3	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ-1123Α	150,00	9,10	1.365,00
A3	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ	m3	ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	137,00	89,80	12.302,60
A4	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	m2	ΟΔΟ Β-81	ΟΔΟ-2922	1.500,00	17,30	25.950,00
A5	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες	τεμ.	ΟΔΟ Β-82	ΟΔΟ-2922	7,00	115,00	805,00
A6	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	τεμ.	ΟΔΟ Β-85	ΟΔΟ-2548	17,00	40,30	685,10
A7	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ	m ³	ΥΔΡ-3.12	ΥΔΡ-6087	50,00	15,50	775,00
							42.371,30
							42.371,30

- Δαπάνη εργασιών	42.371,30
- Γ.Ε. & Ο.Ε. (18 %)	7.626,83
- Αθροισμα	49.998,13
- Απρόβλεπτα (15%)	7.499,72
- ΣΥΝΟΛΟ	57.497,85
- Απολογιστικές εργασίες	1.000,00
- ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΩΝ	58.497,85
- Αναθεώρηση	1.166,86
- Αθροισμα με αναθεώρηση	59.664,71
- Φ.Π.Α. (24 %)	14.319,53
- ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΩΝ	73.984,24

Καλύβια 25 / 5 / 2017

Ο Συντάξας

Γ. Καραγεώργος
Πολιτικός Μηχανικός

Καλύβια 25 / 5 / 2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Διευθυντής Υπηρεσίας
Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής

Φινέτη Αικατερίνη
Αρχιτέκτων Μηχανικός